平成１６年 6月１９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. ０３－５３３３－１５５５)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年6月19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1．退任する代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

本多 圭司 取締役副社長 代表取締役副社長

２．異動の年月日

 平成16年6月19日

３．異動の理由

 当社副社長である本多 圭司が、中国事業を推進するための異動であります。

以 上